08/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5C9A69C5/03AGdBq26bgq-4gHqzepz2WucRdxEnbv9oBGqPvHSU6Y5pIvs1fviolkirmad2BaPTXhvufQ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 005/DEAD/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 005/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 14 de
Setembro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso de atribuições legais
conforme Art. 5º, inciso XXVIII, do Anexo I do Decreto nº 11.550, de
30.12.2009, publicado no suplemento do D.O.M. nº 3.666 de
30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado
no DOM nº 4.068, de 23.08.2011.

R E S O L V E:

Art. 1º – DELEGAR COMPETÊNCIA à servidora DORIANE
BENTES PEREIRA RODRIGUES, Cadastro nº 307307, ocupante
do cargo comissionado de Assessora Nível I, para exercer no período
de 17/09/2018 a 06/10/2018, o cargo em Comissão de Gerente da
Divisão de Fiscalização, da Secretaria Municipal de
Administração/SEMAD, em substituição da titular LUCÉLIA
VIERA E SILVA DA COSTA, Cadastro nº 82511, em gozo de férias
no mesmo período, conforme Memorando nº
083/DIFC/DEAD/GAB/SEMAD, de 14.09.2018.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração/SEMAD

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:5C9A69C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/09/2018. Edição 2294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/